х  КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИ I
Х  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреж.щшы
«Быковский аграрный техникум»

ПРИКАЗ

15.08.2023 № 90 о/о

О зачислении
на очную форму обучения

На основании Федерального Закона от 29.12.2012 № 273 -ФЗ «Об обра
в Российской Федерации», Устава ГБПОУ «Быковский аграрный те:
Правилами приема на обучение по образовательным программам сре
профессионального образования на 2023-2024 учебный год в ГБПОУ «Быковский
аграрный техникум», личных заявлений абитуриентов и решения приемной
комиссии (Протокол №1 от 15.08.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов первого курса очной
формы обучения по программам подготовки специалистов среднего звена
следующих абитуриентов:

1.1.По специальности 35.02.05. агрономия
образования
1. Репина Наталья Игоревна
2. Давлатзода Мусаввир Наврузджон
3. Овсянников Геннадий Викторович
4. Андреева Юлия Романовна
5. Кушинова Гульмира Николаевна
6. Тембулатов Магомед Гириханович
7. Тембулатов Байсангур Гириханович
8. Ханбекова Александра Николаевна
9. Мидитов Сахид Кайсаевич
10. Катлярова Нина Николаевна
11. Букин Кирилл Александрович
12. Гаджимагомедов Магомед Андилович
13. Забровский Дмитрий Денисович
14. Изюмов Игорь Александрович
15. Пенская Кристина Николаевна

на базе основного общего

03.04.2007 г.р.;
02.02.2007 г.р.;
31.08.2001 г.р.;
03.07.2002 г.р.;
26.06.2007 г.р.;
22.05.2007 г.р.;
11.01.2006 г.р.;
30.09.2006 г.р.;
07.10.2007 г.р.;
04.02.2008 г.р.;
15.06.2006 г.р.;
21.11.2005 г.р.;
06.11.2007 г.р.;
11.09.2005 г.р.;
27.01.2008 г.р.;

1.2.По специальности 36.02.02 зоотехния на базе основного общего обп
1. Ганикель Ирина Петровна 18.03.1973 г.р.;